
平成３１年４月吉日 

 

各高校野球部ＯＢ会各位 

 

全国高校野球ＯＢ連合会秋田支部 

幹事校 秋田南高校野球部ＯＢ会 

 

全国高校野球ＯＢ連合会秋田支部 

親睦ゴルフコンペの開催について（案内） 

 

 平素、秋田支部交流戦事業におきましてはご理解とご協力を頂き厚くお礼申

し上げます。 

 さて、全国高校野球ＯＢ連合会秋田支部の親睦ゴルフコンペを下記により開

催いたします。ご多忙の折とは存じますが、ご参加くださいますようご案内い

たします。 

 

記 

 

１ 日  時   令和元年６月２２日（土） 

１組目スタート ８：４４（イン・アウト同時スタート） 

※各校２組８名のエントリーをお願いいたします。 

 

２ 会  場   ノースハンプトンゴルフ倶楽部 

 

３ プレー代   セルフプレー ９，０００円（昼食・１ドリンク付き） 

 

４ 参 加 費   ３，０００円 

 

５ 申込締切   ６月１５日（土）までにお願いいたします 

(株)ボールパーク秋田 藤田宛 

 

６ 案 内 校   秋田南、金足農業、角館、能代、秋田工業、能代商業 

         秋田商業、秋田西、由利工業、大曲農業、本荘、大館鳳鳴 

    計１２校 

 

７ 表 彰 式   アキタパークホテルにて１７時から行います。 

 

８ そ の 他   1) 各校参加者の中から幹事１名の選出をお願いいたします。 

2) コンペの詳細につきましては、別途、ご連絡いたします。 

 

【協賛品のお願い】 誠に恐縮ですが、協賛していただける方々のご理解・ご

協力をお願い申し上げます。 

 

                                 以上 


